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Edukacja zdrowotna – nowy, obowiązkowy
przedmiot w szkole

Konferencja „Edukacja zdrowotna – nowy obowiązkowy
przedmiot w szkole?!” odbędzie się 27 listopada 2024 r.,
Lublin, aula C-1031 Kolegium Jana Pawła II w Katolickim
Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II

Edukacja zdrowotna – czy wyjdzie nam na zdrowie?

Dobrowolne „Wychowanie do życia w rodzinie” ma zastąpić obowiązkowa „edukacja
zdrowotna” – takie są zapowiedzi ministerstwa edukacji. Na pierwszy rzut oka
wszystko jest w porządku – wszak o zdrowie trzeba się troszczyć. Ale czy chodzi
nam dokładnie o taką troskę, jaką proponuje ministerstwo? Na te pytania poszukają
odpowiedzi prelegenci podczas konferencji „Edukacja zdrowotna – nowy
obowiązkowy przedmiot w szkole?!”, która odbędzie się 27 listopada 2024 r., Lublin,
aula C-1031 Kolegium Jana Pawła II w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana
Pawła II.

Organizatorzy konferencji – Fundacja „Ruchu Solidarności Rodzin”, Organizacja
Zakładowa NSZZ „Solidarność” KUL oraz Region Środkowo-Wschodni NSZZ
„Solidarność” zapowiadają merytoryczną dyskusję o nowym przedmiocie w szkole.
Wśród prelegentów są Hanna Dobrowolska z Ruchu Ochrony Szkoły, dr hab.
Przemysław Czarnek, prof. KUL, były minister edukacji, Agnieszka Marianowicz-
Szczygieł, prezes Instytutu Analiz Płci i Seksualności „Ona i On”, dr Zbigniew
Barciński, prezes Stowarzyszenia Pedagogów Natan oraz dr hab. Arkadiusz
Jabłoński, prof. KUL. W imieniu rodziców głos zabierze Bożena Pietras ze Związku
Dużych Rodzin, a na zakończenie organizatorzy zapraszają do otwartej dyskusji
wszystkich obecnych.

- 31 października 2024 roku został opublikowany i skierowany do konsultacji
publicznych projekt rozporządzenia ministra edukacji, wprowadzający zmiany w
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podstawie programowej kształcenia ogólnego, polegające m.in. na likwidacji
dobrowolnych zajęć „wychowanie do życia w rodzinie” i wprowadzeniu
obowiązkowego przedmiotu od 4 klasy szkoły podstawowej „edukacja zdrowotna”.
Przedstawiony w projekcie zakres treści, szczególnie w odniesieniu do edukacji
seksualnej, a także eliminowanie rodziców z procesu wychowawczego budzi wiele
kontrowersji i niepokoju zarówno wśród nauczycieli, jak i rodziców – podkreślają
organizatorzy wydarzenia.

Chętnych do udziału w konferencji prosimy o zgłaszanie się drogą mailową
na adres: biuletynzr@gmail.com do 25 listopada br., liczba miejsc
ograniczona.

Partnerem wydarzenia jest Województwo Lubelskie.
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